پنجشنبه 14 آذر 1387 / 5 ذیحجه 1429 / 4 دسامبر 2008

173 سال پیش درچنین روزی - 14 آذرماه سال 1214 هجری شمسی: میرزا ابوالقاسم قائم مقام فراهانی ازرجل سیاسی و مفاخرکشورمان در دوره قاجاریه درباغ نگارستان و بدستور محمد علیشاه به قتل رسید. او بعد از پدر منصب قائم مقامی یافت و خدمات شایسته ای دراصلاح امور مملکت انجام داد.